Башкортостан Республикаhы

Нефтекама 'Калаhы
'Кала округы

ХАКИМИ0ТЕ

БОЙОРО'К

No IO'lf

Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город Нефтекамск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава аттестационной комиссии кандидатов
на должность руководителя и руководителей муниципальных

образовательных организаций городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан

..
На основании постановления администрации городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан от 18 февраля 2019 года № 1790
«Об утверждении Положения о порядке аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан»:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан:

1) Имамов И.Х. - председатель комиссии, и.о. заместителя главы
администрации по социальным вопросам администрации городского округа
город Нефтекамск Республики Башкортостан;

2) Уразаев Р.А. - заместитель председателя комиссии, начальник
муниципального казенного учреждения Управление образования
администрации городского округа город Нефтекамск Республики
Башкортостан;

3) Фазлыев А. Ф - член комиссии, начальник юридического отдела
администрации городского
Башкортостан;

округа город Нефтекамск Республики

4) Пудовкин С.А. - член комиссии, начальник отдела муниципальной
службы и кадров администрации городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан;

5) Закиева Г.Н. - член комиссии, заместитель начальника
работе муниципального казенного учреждения Управление
администрации городского округа город Нефтекамск
Башкортостан;

по учебной
образования
Республики

6) Умутаева В.М. - член комиссии, руководитель отдела кадровой
и правовой работы муниципального казенного учреждения Управление

- ..

001355 *

2

образования администрации городского округа город Нефтекамск Республики
Башкортостан;

7) Ахкамова А.М. - секретарь комиссии, ведущий специалист

образования
Республики

казенного учреждения Управление муниципального
администрации
Башкортостан.

городского округа город Нефтекамск

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения
городского округа город Нефтекамск Республики
от 21 февраля 2022 года № 14р «Об утверждении состава
комиссии кандидатов на должность руководителя и
муниципальных образовательных учреждений городского
Нефтекамск Республики Башкортостан».

администрации
Башкортостан

аттестационной
руководителей
округа город

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава админ Э.С. Валидов

. QРодС1\С(0 о:,.-,
1

-;:;;-:-
.-